
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/29

Stavba: Oprava štítové zdi • nám. Československé armády č.p. 3, Jaroměř

Místo: Jaroměř Datum 6. 3. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Jaroměř. Československé armády 16
JK residenlia s.r.o

Projektant
Zpracovatel

Kód Popis Cena bez DPH (CZKJ Cena s DPH (CZK)

Náklady z rozpočtů 1 050 521,11

2024Í29-01 Přípravné a bourací práce

2024/29-02 Oprava štítové zdi

2024/29-03 Vedlejší rozpočtové náklady



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava štítové zdi - nám. Československé armády č.p. 3, Jaroměř

Objekt:
2024/29-01 - Přípravné a bourací práce

Místo: Jaroměř

Zadavatel Město Jaroměr, Československé armády 16

Zhotovitel: JK residentia s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem |CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

Datum: 6, 3, 2024

Projektant:

Zpracovatel:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava štítové zdi - nám. Československé armády č.p. 3, Jaroměř

Objekt:
2024/29-01 - Přípravné a bourací práce

Místo: Jaroměř Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel: Město Jaroměř, Československé armády 16 Projektant:

Zhotovitel: JK residentia s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni

1 K 942211332
Odborná prohlídka lešení vysunutého dílcového s
podepřením v do 30 m pl do 500 m2 zakrytého síti kus

2 K 942211121
Montáž lešení vysunutého dílcového s podepřením v do 20
m

m2

w (18-9)

3 K 942211221
Příplatek k lešení vysunutému dílcovému s podepřením v do
20 m za každý den použiti

m2

w 162*40

4 K 942211821
Demontáž lešení vysunutého dílcového s podepřením v do
20 m m2

5 K 942311112
Montáž konzol š od 0.3 do 0,5 m u dílcového pracovního
lešení v přes 10 do 25 m

m2

w 18*1

6 K 942311212
Příplatek ke konzole š od 0,3 do 0.5 m u dílcového lešení v
přes 10 do 25 m za každý den použiti

m2

w 18*40

7 K 942311812
Demontáž konzol š od 0,3 do 0,5 m u dílcového pracovního
lešení v přes 10 do 25 m m2

8 K 944211111 Montáž ochranného ohrazení trubkového/dilcového na
vnějších stranách objektů lehkého tř. D

m

9 K 944211211
Příplatek k ochrannému ohrazeni lehkému tř B na vnějších
stranách objektů za každý den použití

m

w 18*40

10 K 944211811
Demontáž ochranného ohrazení trubkového/dilcového na
vnějších stranách objektů lehkého tř B

m

11 K 944411111 Montáž záchytné sítě třídy A m2

12 K 944411211 Příplatek k záchytné šiti třídy A za každý den použiti m2

w 18*40
13 K 944411811 Demontáž záchytné sítě typu A m2
14 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2

W 162
15 * 944611211 Příplatek k ochranné síti za každý don použiti m2

w 162*40

16 K 944511811 Demontáž ochranné šité z textilie z umělých vláken m2

w 162

17 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou
podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2

w 18*2

18 K 949421112 Montáž schodišťových věži dílcových o půdorysné ploše do
10 m2 v přes 10 do 20 m

m

19 K 949421212 Příplatek k schodišťovým věžím dílcovým do 10 m2 v přes
10 do 20 m za každý den použiti m

w 17*40

20 K 949421812
Demontáž schodišťových věži dílcových o půdorysné ploše
do 10 m2 v přes 10 do 20 m

m

21 K 962032241
Bouráni zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na
MC přes 1 m3

m3

w
w
w
w

"štítová zeď 300mm"(3.5*1.8+3‘4.2'* 1.2‘3.5*3.5‘1.8)*0,3
"štítové zeď 150mm"(4.2*1.2*4,2‘2/2*3.5*2,5/2)‘0 15
"štítová zeď 150mm"(2*1.5/242.5*1.8/2♦3*2/2* 1 5* 1,5/2)*0.15
Součet

22 K 962032641
Bouráni zdivá komínového z cihel z cihel pálených,
šamotových nebo vápenopískových na MC m3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK) Cena celkem (CZK]

w (7,5*0,6*1,2)

23 K 962032691
Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost bouráni zdivá
nadstřešniho

m3

24 K 978036191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v
rozsahu přes 80 do 100 % m2

W 18*3
25 K 979031121 Očištěni cihel plných od malty cementové m3

w '70% vybouraných ciher(12.043+5.4)*0.7
| 26 K 993111111 Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetné naloženi a

složení -
w 162+18

27 K 993111119
Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 i
km přes 10 km

D 997 Přesun sutě

28 K 997013215 Vnítrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 15 do 18 m ručně t

w “30% cihel+sutě"(7,04+2.7+2.7+7.216)

29 K 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m m

30 K 997013322 Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a ZKD den
použiti -

w 17*20

31 K 997013501 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

w 19,656

32 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km t

w 16.959*20

33 K 997013601 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

r .....
t

w 2.7+7,216

34 K 997013603 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

w 7.04+2.7

35 K 997013811 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

l
-

i
w 0.574

36 K 997013821 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05

w 0,475

D 998 Přesun hmot

37 K 998018003 Přesun hmot pro budovy ručni pro budovy v přes 12 do 24 n ! i
i___

d PSV Práce a dodávky PSV

D 762 _ Konstrukce tesařské _

38 K 762341933 Vyřezáni části bednění střech z prken tl do 32 mm pl
jednotlivě přes 4 m2 m

w 1,2*11*2

39 K 762343811 Demontáž bedněni okapů a štítových říms z prken m2
w 11*2*0.8

40 K 998762313 Přesun hmot procentní pro kce tesařské ručni v objektech v
přes 12 do 24 m %

D 764 Konstrukce klempířské

41 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m

w 1.2*4
42 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m
43 K 764004821 Demontáž nástřešního žlabu do suti m

w 1.2*2

44 K 998764313 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v
objektech v přes 12 do 24 m %

b

D 765 Krytina skládaná

K 765131803 Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do
30° do suti m2

w “část střechy“(1,2*11*2)

46 K 765131823 Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů
azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti j m

47 K 765131843 Příplatek k cenám demontáže skládané azbestocementové i
krytiny za sklon přes 30° m2

w 11*1.2*2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 765131853
Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží
skládané azbestocementové krytiny za sklon přes 30“

m

49 K 998765313
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané ručni v
objektech v přes 12 do 24 m %



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Oprava štítové zdi - nám. Československé armády č.p. 3, Jaroměř

Objekt:
2024/29-02 - Oprava štítové zdi

Místo; Jaroměř Datum: 6.3.2024

Zadavatel: Město Jaroměř, Československé armády 16

Zhotovitel: JK residentia

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu • Popis Cena celkem |CZKj

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

HZS - Hodinové zúčtovací sazby



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava štítové zdi - nám. Československé armády č.p. 3, Jaroměř

Objekt:

2024/29-02 - Oprava štítové zdi

Místo: Jaroměř Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel: Město Jaroměř, Československé armády 16 Projektant:

Zhotovitel: JK residentia s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

O 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 311231117 Zdivo nosné z cihef dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa m3

w “nové cihly 30%"12.043*0,3

2 K 311231117-1
Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa -
bez materiálu

m3

vv "2divo z PC púvodni-70%“12,043*0.7

3 K 314231117
Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P7 až P
15 na SMS 10 MPa

m3

w (0.6* 1.2)‘2*0.15*7.5

4 K 314751102
Pouzdro komínového průduchu ze šamotových vložek DN
140 včetně izolace

m

w 7,5*3

5 K 316231211
Ukoněeni vrstvy z cihel plných lícových dl 290 mm naplocho
na MVC včetně spárováni

m2

w 0.6* 1.2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

6 K 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2

w ’Vnitřní strana štitu"(l8*6)/2

7 K 612131121 Penetračni disperzní nátěr vnitřních stěn nanášeny ručně m2

8 K 622131151 Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošné ručně m2

w "část původního zdiva"3*18

9 K 622151011
Penetračni silikátový nátěr vnějších pastovitých
tenkovrstvých omítek stěn

m2

10 K 622321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn
nanášená ručně

m2

w 18*3+18*6/2

11 K 622321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2

12 K 622521012
Tenkovrstvá silikátová zatiraná omítka zrnitost 1.5 mm
vnějších stěn

m2

13 K 629999042
Příplatek k Opravám vnějších povrchů za provádění prací v
nadstřešní části

m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

,4 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

m2

w 5*18

D 998 Přesun hmot

-
T- 998018003 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

- K 762331934
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do
268 cm2 dl přes 8 m

m

w 'krokve na konci střechy" 11 *2

" K 762332922
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120
do 224 cm2 včetně materiálu

m

w "štítová hrana”11 *2

18 K 762332923
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezově pl přes 224
do 288 cm2 včetně materiálu

m

19 K 762343913
Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě
přes 4 do 8 m2

m2

w 11*1.2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK) Cena celkem (CZK)

20 K 998762313 Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v
přes 12 do 24 m

%

D 764 Konstrukce klempířské

21 K 764001911 Napojeni klempířských konstrukci na stávající délky spoje
přes 0,5 m

m

22 M 13824111 plech Pz 275gtm2 II 0,55mm svitek š 1000mm /

23 K 764311608 Lemováni rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo
vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 750 mm

m

w 22+1.5*4

24 K 764314612 Lemováni prostupů střech s krytinou skládanou nebo
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou m2

w "komin'T ,2-0,6

25 K 764513409 Žlaby nadokapni (nástřešnl) oblého tvaru včetné háků, čel a
hrdel z Pz plechu rš 800 mm m

w 1.5*2

D 765 Krytina skládaná

26 K 765131061 Montáž vláknocementové krytiny do 30“ skládané ze šablon
jednoduché krytí počtu přes 10 do 20 ks/m2 m2

w 11*1,5*2

27 /W 59160761 krytina vláknocementová hladká skládaná 400x440x5,2mm
barva: červená,hnědá,grafitová,černá,šedá kus

w 33*10.403 ‘Přepočtené koeficientem množství

28 K 765131131 Montáž okapové hrany skládané vláknocementové krytiny
do 30° jednoduché krytí m

29 M 59160761
krytina vláknocementová hladká skládaná 400x440x5.2mm
barva: červená,hnědá,grafitová, černá, šedá kus

w 3*3.09 'Přepočtené koeficientem množství

30 K 765131191 Montáž hřebene skládané vláknocementové krytiny do 30' z
hřebenáčů

'... .
m

31 M 59164504 hřebenáč kónický vláknocementový barevný kus
vv 3*2.575 ’Přepočtené koeficientem množství

32 K 765131291 Příplatek k montáží skládané vláknocementové krytiny za
sklon přes 30" na bedněni m2

33 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakryti střechy plachtou m2

34 K 998765313 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané ruční v
objektech v přes 12 do 24 m %

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
35 K HZS2142 Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný hod
36 K HZS2152 Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný hod



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava štítové zdi - nám. Československé armády č.p. 3, Jaromčř

Objekt:
2024/29-03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo Jaroměř Datum: 6 3. 2024

Zadavatel: Město Jaroměř, Československé armády 16 Projektant:

Zhotovitel: JK residentia s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl

2 K 013344000 Kontrolní rozpočet kpl

D VRN3 Zařízeni staveniště
3 K 032103000 Náklady na stavební buňky kpl

4 K 034103000 Oplocení staveniště kpl

5 K 039103000 Rozebrání, bouráni a odvoz zařízeni staveniště kpl

6 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště kp!

D VRN4 Inženýrská činnost

Lz X 045303000 Koordinační činnost kpl


